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ELŐTERJESZTÉS 

 
A Biatorbágyi Gólyafészek Bölcsőde nyári nyitva tartási rendjéről 

 
A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 43. §. (4) 
bekezdése szerint a bölcsőde nyári nyitva tartási rendjét a fenntartó hagyja jóvá.  

A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, gyermekvédelmi intézmények, valamint 
személyek szakmai feladatairól és működésük feltételeiről szóló 15/1998. (IV. 30.) NM 
rendelet 37. § (3) bekezdése szerint a fenntartó minden év február 15-éig tájékoztatja a 
szülőket a bölcsődei ellátást nyújtó intézmény, szolgáltató nyári nyitvatartási rendjéről. 

Az óvoda és a bölcsődevezetők egymással való egyeztetése után az óvoda nyári zárva 
tartásához igazodva a Gólyafészek Bölcsőde az alábbiak szerint fogadja a gyermekeket: 

 
2024. évi nyári nyitvatartás időszaka 

 
 
1. 

2. 

 

Csoportok 1.hét 2.hét 3.hét 4.hét 5.hét 6.hét 7.hét 8.hét 
Pillangó 
csoport 

zárva 
 
 

zárva zárva 

Méhecske 
csoport 

zárva zárva zárva 

 

2.hét 
 
 
 
 

TELJES 

nyitva 
 
 

nyitva nyitva 

nyitva nyitva nyitva 

 

 

3. 
 

4. 
 

 

Katica 
csoport 

nyitva 
 
 

nyitva 
 

nyitva 
 

Tücsök 
csoport 

nyitva 
 
 

nyitva 
 

nyitva 
 

Naptári napok 
szerint 

06.24- 
06.28. 

07.01-
07.05. 

07.08-
07.12. 

 

ZÁRÁS 
 
 
 
 
 
 

07.15-19. 
07.22-26. 

zárva zárva zárva 
 
 

zárva zárva zárva 
 

07.29- 
08.02. 

08.05- 
08.09. 

08.12- 
08.16. 

 

 
Pillangó csoport 
Méhecske csoport 

07.29-től – 08.16-ig 
56 gyermeket lát el. 

Játszó csoportunkat és időszakos 
gyermekfelügyeletünket igényelhetik. 

TELJES ZÁRÁS IDEJE: 2024. 07. 15- 07. 26-ig tart / 2 hét 
Katica csoport 
Tücsök csoport 

06.24-től – 07.12-ig 
46 gyermeket lát el. 

Játszó csoportunkat és időszakos 
gyermekfelügyeletünket igényelhetik. 

Nyitás augusztus 21-én (szerdán), minden gyermeket várunk vissza ebben a nevelési 
évben. 
A nyári zárás és részleges nyitva- tartás várható időpontjai a következőképpen alakul. Nyári 
zárásunk időszaka lefedi az óvodák zárva tartását. 
 
 

 



 
• Június 24-től-július 26-ig zárva a Pillangó csoport és Méhecske csoport. 
• Július 15-től-augusztus 16-ig zárva a Katica és Tücsök csoport. 
• Július 15-26-ig Teljes zárás. 

 
A nevelési év vége 2024. augusztus 31-ig tart. 
 
 
Biatorbágy, 2024. január 10. 
 Tarjáni István s.k. 
                                                                                      polgármester 
 

 
 

Határozati javaslat 

 
Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

.../2024. (I. 25.) határozata 

A Gólyafészek Bölcsőde nyári nyitva tartási rendjéről 
 

 
 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbiak szerint határozza 
meg a Biatorbágyi Gólyafészek Bölcsőde 2024. évi nyári nyitva tartási rendjét: 
 

Méhecske csoport zárva 
Pillangó csoport zárva  
Tücsök csoport nyitva 
 Katica csoport nyitva 
 

2024.06.24-
07.12. 

Játszó csoport és időszakos 
gyermekfelügyelet igényelhető 

 Tücsök csoport nyitva 
 Katica csoport nyitva 
Méhecske csoport zárva 
Pillangó csoport zárva 
 

2024.07.29-
08.16. 

Játszó csoport és időszakos 
gyermekfelügyelet igényelhető 

Valamennyi csoport zárva 2024.07.15-
07.26. 

Játszó csoport és időszakos 
gyermekfelügyelet nem 
igényelhető 

 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Szervezési Osztály 
Végrehajtásért felelős: Biatorbágyi Gólyafészek Bölcsőde vezetője 
 
 

         

 



Gólyafészek Bölcsőde 
2051 13ialllrbúg:-,. S/enl lsl\ an u. 2. 

Telefon: 06 23 820-100 

E-mail: regos.zoltanne@bolcsode.biatorbagy.hu

Iktató szám: K 01./2024. 
Címzett: Taijáni István Polgánnester Úr és 

Biatorbágy Város Képviselő-testülete 

részére 

Tárgy: Nyári nyitvatartás 
Tisztelt Polgármester Úr és 

Biatorbágy Város Képviselő-testülete! 

Múlt évek tapasztalatai alapján, marad hasonlóan üzemeltetésünk a nyár folyamán. Két hét teljes 
zárással és hat hét részleges nyitva-tartással. Második évtől párban vannak csoportjaink 
beosztásukat tekintve, így több gye1meket tudunk ellátni, mint az elmúlt években. Zárás idején 
dolgozóink a megérdemelt szabadságukat ki tudják venni és a szükséges felújítási-tisztasági 
munkálatokat el tudják végezni a szakemberek. Városunk óvodáinak nyári zárását lefedi, 
egyeztetésünk megtörtént intézményvezető asszonnyal. 

Naptári napok 06.24-
szerint 06.28. 

Pillangó csoport 
Méhecske csoport 

2024. évi nyári nyitvatartás időszaka 

07.01-
07.05. 

07.08-
07.12. 

07 .29-től - 08.16-ig 
56 gyenneket lát el. 

4.hét S.hét 6.hét 7.hét S.hét

2.hét nyitva nyitva nyitva 

TELJES 

ZÁRÁS 

07.15-19. 
07.22-26. 

07.29-
08.02. 

08.05-
08.09. 

Játszó csoportunkat és időszakos 

08.12-
08.16. 

gyermekfelügyeletünket igényelhetik. 

TELJES ZARAS IDEJE: 2024. 07. 15- 07. 26-ig tart/ 2 hét 
Katica csoport 06.24-től - 07.12-ig Játszó csoportunkat és időszakos 
Tücsök csoport 46 gyermeket lát el. gyermekfelügyeletünket igényelhetik. 

Nyitás augusztus 21-én (szerdán), minden gyermeket várunk vissza ebben a nevelési évben. 
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